[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	18 февраля 2022 г. № 2-63

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об изменении решения Кировского районного исполнительного комитета от 19 февраля 2014 г. № 5-2
На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Кировского районного исполнительного комитета от 19 февраля 2014 г. № 5-2 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений Кировского районного исполнительного комитета» после позиции
	«326
	Финансовый отдел Кировского райисполкома»

дополнить позицией следующего содержания:
	«330
	Коммунальное унитарное предприятие «Могилевское областное управление капитальным строительством».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Г.П.Слабодникова
Начальник финансового отдела
Г.Г.Шупикова
СОГЛАСОВАНО

Главное финансовое управление

Могилевского областного
исполнительного комитета